
                                                                      RESULTADO PRELIMINAR BOLSAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL -  (EDITAL Nº 01/2023 – CAE/PRAE/UFJ)

                                                                     DEFERIDAS/OS E CONTEMPLADAS/OS 

                                                                      BOLSA ALIMENTAÇÃO

Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 201513361 ALESSANDRO EUSEBIO DE SOUSA QUÍMICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

2 202200714 ANA CLARA MORAES CARDOSO ZOOTECNIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

3 202001634 ANDRESSA VITÓRIA CABRAL DE SOUZA BIOMEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

4 202200952 ANGELO TSUWADZAWE TSI' EIWA ADI PEDAGOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

5 202200798 ANNA BEATRIZ OLIVEIRA SILVA ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

6 202200498 CICERO ANDRÉ FELIX ROMÃO MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

7 202001636 CRISTIANNE SOUZA SANTOS BIOMEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

8 202012986 CRISTOFER CABRAL FREITAS C. DA COMPUTAÇÃO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

9 202013374 DANIELA JORDANA SANTOS DA SILVA FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

10 201806681 DANYELLE BEATRIZ SILVA DE JESUS MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

11 202109811 EMANUEL FERREIRA MARTINS ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

12 202200752 JOSÉ LUCAS PEREIRA NASCIMENTO AGRONOMIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

13 202200698 KAMILA FERREIRA PIMENTEL QUÍMICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

14 201714574 KÁSSIA MAGALHÃES DE SOUZA PSICOLOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

15 202201137 LETÍCIA FLORES RODRIGUES PEDAGOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

16 202101097 MARIA CLARA VALERIO DE ASSIS ENG. FLORESTAL DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

17 202200763 MARIA KAROLLINA GONCALVES DOS SANTOS BIOMEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

18 202101444 MATEUS NUNES SOARES MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

                                                                      BOLSA MORADIA

Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 202200989 ADA LUISA FERNANDES DE AGUIAR PSICOLOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

2 201806303 ALINE DIAS SILVA ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

3 202200815 ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O



4 202200952 ANGELO TSUWADZAWE TSI' EIWA ADI PEDAGOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

5 202201134 BENTO NETO EUFRASIO SOARES LETRAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

6 202200819 ELOINA BATALHA FERREIRA FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

7 202109932 FELIPE LOPES FREIRE BARBOSA MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

8 201807229 FERNANDA PEREIRA COSTA ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

9 202101545 GABRIELA NASCIMENTO FRANCO PSICOLOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

10 202200953 IRIS CRISTINA CONCEIÇÃO SILVA DIREITO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

11 202101434 KAUANA ARAÚJO DE OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

12 202200955 KEYLA SUANNY ANTUNES DA SILVA FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

13 202200957 LINDOMAR TSU U RE A OIWE LETRAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

14 202200167 NEEMIAS CLAUDIO OLIVEIRA FARIAS C. DA COMPUTAÇÃO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

15 202200985 OSCAR WEVYLLY LOPES ALVES DIREITO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

16 202200683 RENATA BEATRYS SANTANA JEAN DENIS PSICOLOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

17 202200226 THAIS JOSE ROSA DIREITO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

18 202200108 VICTOR ROBERTO BARRETO MARTINS C. BIOLÓGICAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

                                                                          BOLSA INCENTIVO PEDAGÓGICO 

Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 201513361 ALESSANDRO EUSEBIO DE SOUSA QUÍMICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

2 202001636 CRISTIANNE SOUZA SANTOS BIOMEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

3 202200085 DEVANDO ROSA DA SILVA C. BIOLÓGICAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

4 202110074 EDUARDA VELASCO VENCESLENCIO MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

5 202200477 ISABELLE CRISTINE MARTINS BORGES MATEMÁTICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

6 202200382 IZABELLA BORGES RODRIGUES COSTA GEOGRAFIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

7 202200954 IZAQUIEL DAMIÃO DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

8 202109628 JANICE CONCEICÃO SILVA FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

9 201909006 KÁLITA DIAS QUINTINO MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

10 202200921 KAMILLA VICTÓRIA ALVES LIMA FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

11 202200806 KAMYLLA RESPLANDES RIBEIRO ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

12 201714574 KÁSSIA MAGALHÃES DE SOUZA PSICOLOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O



13 202013082 KENNEDY RANGEL FERREIRA DIREITO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

14 201907865 LÍGIA FONSECA FERREIRA MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

15 202101444 MATEUS NUNES SOARES MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

16 202200811 SAMANTHA RIBEIRO SILVA ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

17 202200588 TARICK GABRIEL ALMEIDA DE MORAIS MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

18 202200542 TAYMARA CHRISTINE SILVA MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

19 201706334 VITOR CANDIDO VIEIRA GEOGRAFIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

20 202200318 RAY ARANTES ROCHA ENG. FLORESTAL DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

                                                                         AUXÍLIO TRANSPORTE

Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 202200989 ADA LUISA FERNANDES DE AGUIAR PSICOLOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

2 201806303 ALINE DIAS SILVA ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

3 201907869 AMANCIO APTSI WA RAMI WA PEDAGOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

4 202200815 ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

5 202200952 ANGELO TSUWADZAWE TSI' EIWA ADI PEDAGOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

6 202201134 BENTO NETO EUFRASIO SOARES LETRAS  DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

7 202109819 CAUANE SANTOS LIMA ENG. FLORESTAL DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

8 202110074 EDUARDA VELASCO VENCESLENCIO MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

9 202109811 EMANUEL FERREIRA MARTINS ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

10 202109932 FELIPE LOPES FREIRE BARBOSA MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

11 201807229 FERNANDA PEREIRA COSTA ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

12 202200953 IRIS CRISTINA CONCEIÇÃO SILVA DIREITO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

13 202200954 IZAQUIEL DAMIÃO DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

14 202200806 KAMYLLA RESPLANDES RIBEIRO ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

15 202109776 KELLYTON MOURÃO ALVES DA SILVA C. DA COMPUTAÇÃO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

16 202200955 KEYLA SUANNY ANTUNES DA SILVA FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

17 202001900 LAURA LINDY SILVA LEMOS FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

18 202200957 LINDOMAR TSU U RE A OIWE LETRAS  DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

19 202200124 NADYLA OLIVEIRA DA SILVA C. BIOLÓGICAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O



20 202200418 NICOLAS JESUS SEVERINO DE RESENDE HISTÓRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

21 202200985 OSCAR WEVYLLY LOPES ALVES DIREITO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

22 202200683 RENATA BEATRYS SANTANA JEAN DENIS PSICOLOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

23 202109615 RYAN FERREIRA LOPES DOS SANTOS ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

24 202200226 THAIS JOSE ROSA DIREITO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

25 202200108 VICTOR ROBERTO BARRETO MARTINS C. BIOLÓGICAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

                                                                          AUXÍLIO CRECHE

Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 201617672 DIELE RIBEIRO DA SILVA ENFERMAGEM  DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

2 202109623 ELISA CRISTINA DE MELO LEMES FISIOTERAPIA  DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

3 201806647 JULIANA NASCIMENTO CRUZ MEDICINA  DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

4 202200652 LARA ROBERTA DA SILVA ASSIS PEDAGOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

5 202200787 MICHELLE DE SOUZA XAVIER DIREITO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

6 201806403 RENATA ALVES CARDOSO FISIOTERAPIA  DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

7 202101072 YASMIN SOARES FERNANDES ENFERMAGEM  DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O
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